
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
р.п. Карсун 

 

 

 

28 февраля 2020 года                                                                                    № 12 

                                                                                                                              экз. № 

 

 

О признании утратившим силу 

Решения Совета депутатов муниципального образования  

«Карсунский район» Ульяновской области от 17.01.2020 № 2 

 

 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 

решений Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» 

Ульяновской области, всоответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 31 Устава 

муниципального образования «Карсунский район»,  

Совет депутатов решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Карсунский район» Ульяновской области от 17.01.2020 № 2 «Об 

утверждении Порядка разрешения представителем нанимателя (работодателем) 

муниципальному служащему органов местного самоуправления муниципально-

го образования «Карсунский район» Ульяновской области на участие на без-

возмездной основе в управлении некоммерческими организациями». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководи-

теля аппарата администрации муниципального образования «Карсунский рай-

он» Ульяновской области. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области                                                                   Ш.Р.Шамшетдинов 


